
2
ke o poskytování služeb - PS 0228 dne 6.5.2013, ve dodatku

I.
Smluvni strany

republika - Ministerstvo obr any
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6

601 62 694
CZ60162694

jejímž jménem jedná lng. Pavel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
s nemovitým majetkem (nebo (dále jen „AHNM·'), na ministra obrany 1462/2016-7542KM
ze dne 29. 2016

bankovní s

adresa pro smluvní korespondence a fakturace: Agentura s nemovitým majetkem
Provozní 0228 Boletice, Polná na

206, Polná na 382 29

osoba k jednání ve technických:

osoba za pfedánJ a dila: (dále jen „zástupce
objednatele")

(dále také jako „objednatel") na jedné

a

VV TOP s.r.o.
se sídlem: : Podolská 1739/38, 628 00,
zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl C, vložka 14125 ze dne 15.února
1994

49977202
CZ49977202

jejímžjménem jedná Ctibor Pokorný, jednatel

telefon: 777 233 782 , email: ctibor.pokomy@vvtop.cz

osoba jednat ve technických : CtiborPokorný

bankovni

osoba za a díla

(dále také jako „poskytovatel") na druhé

uzavrrají tento dodatek ke shora uvedené (dále jen „dodatek")



n.
dodatku

dodatku je rozs ahu služby, který byl snížen po obci Polná na
na optimalizace vojenských dle zák. Sb. Tímto dodatkem dochází k narovnání

prací ze strany poskytovatele služby oproti rozsahu dle smlouvy.
Výše uvedené nemají vliv na kvalitu služeb. Podrobný popis rozsahu prací je uveden v I
tohoto dodatku. Dodatkem se snižuj e celková cena s lužby za l rok o 3 225,24 bez DPH, sníženi
11,75 % z pllvodní ceny díla, za 4 roky se snižuje cena o 15 610,16

m.
dodatku

1. m. smlouvy „Cena za služby", odst. I se takto:

Cena za služby je podle J tohoto dodatku (položkový která je nedílnou tohoto
dodatku. Cena za služby je maximální I rok resp. 4 kalendáfni roky.

Celková cena za služby za 1 rok :
Cena nejvýše bez DPH 24 223,98
DPH 21 % 5 087.04
Cena nejvýše 29 3 l l

Celková cena za služby za 4 roky :
Cena nejvýše ptípustná bez DPH 96 895,92
DPH 21 % 20 348
Cena nejvýše I 17

Os tatnl odstavce v m smlouvy z6.stávajl bt:Lt:

IV.
ustanoveni

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu I smlouvy, a to I tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek nedílnou smlouvy, smluvní strany prohlašuji, že dodatek s jeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4 . Dodatek je vyhotoven ve stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrž! poskytovatel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

l - položkový

2



CENOVÁ NABÍDKA
k dodatku

Dodatek k SOD 0228
okapových okapových na plochých a svislých z nich od 2 x

celkový termín dodatku 2 od 1.1.2017 na dobu- -
Cena za

Popis požadované JM množstvi u
množstvl

jednotku
DPH

Základ DPH DPH
Cena celkem s

2 X % DPH21%I
za I rok bez DPH

okapových žlabC1, okapových (gaigrl'1). na

plochých a svislých z nich od bm 914 1 828
do výšky 3 m odvozu a likvidace odpadu)

okapových žlab1\ okapových na

p lochých a svislých z nich od bm 1 687 3 374
do výšky 6 m odvozu a likvidace odpadu)

okapových žlabl'1, okapových (gaigrl'1), vtokt1 na

p lochých a svislých z nich od bm 1 530 3 060
do výšky 12 m odvozu a l ikvidace odpadu)

okapových žlabC1, okapových na

p lochých a svislých z nich od bm 60 120
do výšky 18 m odvozu a likvidace odpadu)

-- 4 19 1 8 382

Cena za za 1 rok bez DPH 24 223,98

DPH 21 o/o 5 087,04

Cena za za 1 rok s DPH 21 °/o 29 31 1,02

Cena za za 4 roky bez DPH I 96 895,92

DPH 21 o/o 20 348,14

Cena za za 4 roky s DPH 21 % 117 244,06
Zpracovala: Bc.Beata DECARLI

pouze Ill!


